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Editörden 
  
  

Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak 2018 yılında yayın hayatına başladık ve şu anda ikinci 
cilt ikinci sayımızla karşınızdayız. Birinci sayımızın yayınlanmasının ardından dergimiz için e-
ISSN numarası tahsisi gerçekleştirdik. İkinci sayının yayınlanmasını takiben dergimizde 
yayınlanan tüm makalelere DOI numarası atama işlemleri gerçekleştirilmiştir. DergiPark’ın da 
TR-Dizin başvuru süreçleriyle uyumlu hale getirdiği şartları uygulamaya başladık. Örneğin, bu 
sayımızla birlikte tüm yazarların ORCID ID bilgisini zorunlu olarak talep ediyoruz ve ilgili 
makalenin kapak sayfasında yer veriyoruz. İki yıllık toplamda 4 sayılık deneyim ve sürekliliğin 
verdiği güvenle 2020 yılı içerisinde TR-Dizin başvurumuzu da gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 
Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi olarak akademik dergi yayıncılığının gerektirdiği sorumluluk 
ve etik çerçevede tüm süreçleri adım adım ve büyük bir titizlikle yürütmekte olduğumuzu gururla 
ifade edebiliriz.  

Dergimizin ikinci cilt ikinci sayısının ilk çalışması Kocaeli Üniversitesinden Münevver Yahşi 
tarafından kaleme alınan “Salt-İngilizce sınıflarına farklı bir yaklaşım: Türkiye’deki lise 
öğrencilerinin anadil kullanımı ve Salt-İngilizce sınıflarına yönelik tutumları” başlıklı araştırma 
makalesidir. İlgili çalışma İngilizce olarak yayınlanmıştır. İkinci çalışma Başkent Üniversitesinden 
Tülay Sarar Kuzu ve İlknur Karşı tarafından kaleme alınan “Farklı branş öğretmenlerinin 
Türkçenin akademik başarıdaki rolüne yönelik farkındalığı” başlıklı araştırma makalesidir. 
Sayımızın üçüncü çalışması Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi’nden Ömer Gül tarafından kaleme 
alınan “Güç mesafesi algısı ölçeği geçerlik ve güvenirlik çalışması” başlıklı araştırma makalesidir. 
Sayımızın dördüncü ve son çalışması, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesinden Pınar Kır 
tarafından kaleme alınan “İngilizce öğretmeni seçiminde Praxis diğer dilleri konuşanlara yönelik 
İngilizce (ESOL) sınavı ile Türkiye Kamu Personeli Seçme Sınavı’nın (KPSS) karşılaştırmalı 
geçerlik analizi” başlıklı araştırma makalesidir.  

Dergimizin dördüncü sayısının çıkmasında emeği geçen başta Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu 
üyeleri olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

TR-Dizin başvurumuzu da gerçekleştireceğimiz üçüncü cilt birinci sayımızda buluşmak dileğiyle… 
 
Saygılarımla, 
Prof. Dr. Elif ÇELEBİ ÖNCÜ 
Baş Editör 


